PAGE
2

совет НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 06.11.2024                                                                                       № 3 § 30
с. Новопавловка
О присвоении звания «Человек года» Мирошниковой Софье
В соответствии с Положением о звании «Человек года», утвержденным решением Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 21 ноября 2023 № 61 § 2, Совет Новопавловского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:

1. Присвоить звание "Человек года" в номинации «Надежда поселения» Мирошниковой Софье, ученице 8 класса, лидеру школьного ученического самоуправления 2024-2025 годов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15 имени Ф.Д. Тарасова Белоглинского района».

2. Администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района организовать награждение Мирошниковой С.Р. в торжественной обстановке.

3. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте газеты «Белоглинские вести» (bgvesti.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на предсе​дателя Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Сулохину Л.К.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

                                Л.А. Склярова

	Председатель Совета
Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

                                Л.К. Сулохина